
 

                                                    

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL 
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 

 
Portaria Nº 006/ 2023 – Liceu de Baturité Domingos Sávio de 29 de agosto de 2023 

 
RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA  

 
A Diretora Escolar do Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP nº 23053356, município de Baturité, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO 
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE 
tornar público o RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES 
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo: 
 
DISCIPLINA: HISTÓRIA 
 

ORDEM 

INSCRIÇÃO 
NOME COMPLETO 

DISCIPLINA 

INSCRIÇÃO 

PESSOAS 

COM 

DEFICIÊNCIA 

(PcD)  

APRESENTAÇÃO 

DO PLANO DE 

AULA 

ELIMINAÇÃO 

DO(A) 

CANDIDATO(A)  

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

AVALIADOR 1 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

AVALIADOR 2 

PONTUAÇÃO 

DO(A) 

CANDIDATO(A) 

RESULTADO  

001 Igor Nascimento da Costa 
HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 19,00 19,00 19,00 APROVADO 

003 Maria Eliene Fonseca e Silva 
HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 17,50 20,00 18,75 APROVADA 

004 Bianca Vieira Silva 
HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 25,00 29,00 27,00 APROVADA 

005 Ruth Maciel Pedrosa 
HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADA 

006 Mirelle Maria de Freitas Bezerra 
HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 22,50 23,00 22,75 APROVADA 

007 Nairla de Fatima Germano de Sousa Leite 
HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 28,00 29,00 28,50 APROVADA 

 
Baturité, 12 de setembro de 2023. 

 

Héryda Pedrosa Souza 

Diretora do Liceu de Baturité Domingos Sávio 
 


